
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Kunčice pod Ondřejníkem

Kunčice pod Ondřejníkem č.p. 569, 739 13 Kunčice pod Ondřejníkem
tel.č.: 556 850 154 | e-mail: obecni.urad@kuncicepo.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 12 Rady obce Kunčice pod Ondřejníkem

konaná dne 12. 2. 2023 v Obecním úřadě v Kunčicích p. O. od 17:00 hod.

RO12/2023/1 Rada obce Kunčice pod Ondřejníkem schvaluje Program 12. zasedání Rady obce Kunčice pod
Ondřejníkem

RO12/2023/2 Rada  obce  Kunčice  pod  Ondřejníkem  schvaluje  poplatek  za  použití  klubovny  na  100,-
 Kč.  V této částce je  využití  klubovny až na 2 hodiny.  Každá další  započatá hodina je
zpoplatněna částkou 100,- Kč. Zájemce je povinen termín konzultovat s dalšími uživateli
klubovny a před odchodem musí klubovnu uvést do původního stavu.

RO12/2023/3 Rada  obce  Kunčice  pod  Ondřejníkem  schvaluje  uzavření  Dodatku  č.2.  ke  smlouvě
o poskytování služeb "Sencito" . 

RO12/2023/4a Rada obce Kunčice pod Ondřejníkem schvaluje hromadnou licenční smlouvu o veřejném
provozování VP_2023_11029 ve výši odměny 1608,09 Kč s DPH.

RO12/2023/4b Rada  obce  Kunčice  pod  Ondřejníkem  schvaluje  smlouvu  o  veřejném  provozování
VP_2023_16707  ve  výši  odměny  2096,45  Kč  s  DPH.

RO12/2023/4c Rada  obce  Kunčice  pod  Ondřejníkem smlouvu  o  veřejném provozování  VP_2023_11027
ve výši odměny 1669,80 Kč s DPH.

RO12/2023/5a Rada obce Kunčice pod Ondřejníkem schvaluje založení Komise pro kulturu, sport a cestovní
ruch.

RO12/2023/5b Rada  obce  Kunčice  pod  Ondřejníkem  schvaluje  za  předsedu  komise  paní  Mgr.  Marii
Pokludovou.

RO12/2023/5c Rada obce Kunčice pod Ondřejníkem schvaluje za členy komise paní  Ing. Beátu Bulawovou,
Karlu Tryščukovou, Mgr. Kateřinu Niklovou, Michala Majerka.

RO12/2023/6a Rada  obce  Kunčice  pod  Ondřejníkem  schvaluje  uzavření  dodatku  č.2.  ke  smlouvě
o zemědělském pachtu z 10.12. 2020 mezi Obcí Kunčice pod Ondřejníkem a panem Petrem
Ulčákem.

RO12/2023/6b Rada  obce  Kunčice  pod  Ondřejníkem  schvaluje  uzavření  dodatku  č.2.  ke  smlouvě
o zemědělském pachtu z 1.10.2018 mezi Obcí Kunčice pod Ondřejníkem a panem Leošem
Řezníčkem.

RO12/2023/7 Rada  obce  Kunčice  pod  Ondřejníkem schvaluje  kupní  smlouvu  mezi  Obcí  Kunčice  pod
Ondřejníkem  a  ***.  Předmětem  koupě  je  stavba  vodovodního  řádu  “Kunčice  pod
Ondřejníkem,  napojení  oblasti  IV.  -  Bystré  na  OOV,  prodloužení  vodovodního řádu K2”
v celkové délce 129,7 m. Dohodnutá cena stavby je 73 000 Kč.

RO12/2023/8 Rada  obce  Kunčice  pod  Ondřejníkem  schvaluje  návrh  programu  jednání  III.  zasedání
Zastupitelstva obce Kunčice pod Ondřejníkem, které se bude konat dne 23. 2. 2023.

RO12/2023/9 Rada  obce  Kunčice  pod  Ondřejníkem  schvaluje  přesunutí  bodu  "Neinvestiční  dotace
z rozpočtu obce do 50000 Kč" na jiné jednání RO.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada obce Kunčice pod Ondřejníkem bere na vědomí zprávu podanou starostou obce.

Ing. Jiří Mikala
starosta  obce


